

<b>CDDP + CPT-11</b>		<b>28日毎</b>	
CDDP	60mg/m <sup>2</sup>	day1	
CPT-11	50mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	
<b>CBDCA + CPT-11</b>		<b>28日毎</b>	
CBDCA	AUC:5	day1	Calvertの式を使用
CPT-11	50mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	
<b>CDDP + ETP</b>		<b>21日毎</b>	放射線併用では28日毎
CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	
ETP	100mg/m <sup>2</sup>	day1-3	
<b>CBDCA + ETP</b>		<b>21日毎</b>	
CBDCA	AUC:5	day1	Calvertの式を使用
ETP	80mg/m <sup>2</sup>	day1-3	
<b>CPT-11</b>		<b>28日毎</b>	
CPT-11	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	
<b>AMR</b>		<b>21日毎</b>	
AMR	35-40mg/m <sup>2</sup>	day1-3	
<b>Nogitecan</b>		<b>21日毎</b>	
ノギテカン	1mg/m <sup>2</sup>	day1-5	
<b>CBDCA + ETP + atezolizumab</b>		<b>21日毎</b>	4コース後、増悪までatezolizumabのみ継続
CBDCA	AUC:5	day1	Calvertの式を使用
ETP	100mg/m <sup>2</sup>	day1-3	
アテゾリス`マブ`	1200mg/body	day1	
<b>イミフィンジ</b>		<b>14日毎</b>	
イミフィンジ	10mg/kg	day1	
<b>CBDCA + ETP + イミフィンジ</b>		<b>21日毎</b>	
CBDCA	AUC:5-6	day1	
ETP	80-100mg/m <sup>2</sup>	day1-3	
イミフィンジ	1500mg/body	day1	
※維持療法後1500mg/body(30kg未満では20mg/kg) day1(4週毎)			